РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» августа 2021 года № 662
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 07 августа 2019 года №659 «Об утверждении Положения о балансовой Комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и ее состава»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования системы управления муниципальными унитарными и  казенными предприятиями Светлогорского городского округа, координации деятельности структурных подразделений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» для принятия экономически  обоснованных решений по управлению муниципальными унитарными  и казёнными предприятиями, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л е т:
        1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 07 августа 2019 года №659 «Об утверждении Положения о балансовой Комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и ее состава» следующие изменения:
        1.1 Приложение №2 «Состав балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Туркину Оксану Владимировну.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-коммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ» 					           В.В. Бондаренко

Приложение
 к постановлению администрации МО
 «Светлогорский городской округ»
                                                                                                          от «02» августа 2021 года № 662
Приложение №2
к постановлению администрации МО
 «Светлогорский городской округ»
от 07.08.2019 г. №659

Состав балансовой Комиссии при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	Председатель
	Бондаренко Владимир Владимирович

	Глава администрации МО «Светлогорский городской округ»

	Заместитель председателя
	Туркина Оксана Владимировна
	Первый заместитель главы администрации МО «Светлогорский городской округ»

	Секретарь Комиссии
	Щетинина Надежда Евгеньевна
	Специалист экономического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»

	Члены Комиссии:
	Кожемякин
Андрей
Александрович

	Заместитель председателя окружного Совета депутатов МО «Светлогорский городской округ»

	Шклярук Светлана Викторовна

Вовк Нина
Николаевна

Ковальская
Надежда Александровна

Масленников Иван
Евгеньевич

Рахманова Ирина Сергеевна

	Начальник экономического отдела администрации МО «Светлогорский городской округ»

Начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»

[bookmark: _Hlk14781809]Ведущий специалист административно- юридического отдела   администрации МО
«Светлогорский городской округ»

Начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа»

Заместитель директора МКУ «Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов «Светлогорский городской округ»